Dane do faktury:
Politechnika Gdanska
(nazwa jednostki)

ul. G. Narutowicza 11/12

80-233 Gdansk
NIP: 584-020-35-93

Zestawienie zbiorcze - kalendarze na rok 2020

rodzaje kalendarzy

L.p. Jednostki
kalendarz kalendarz | kalendarz | kalendarz Imig i nazwisko osoby L
ksiazkowy | kieszonkowy | $cienny | blokowy | odpowiedzialnejza odbiér NCIE ST G R
Laczna liczba 1805 1034 2208 748

tel. 58 348 65 21

1 Wydziat Architektury 30 20 25 25 Magdalena Byzdra magdalena.byzdra@pg.edu.pl
Gmach Gtéwny, Il pietro, pok. 315, budynek nr 1
tel. 58 347 14 83

. . . ) stakaczm@pg.edu.pl

2 Wydziat Chemiczny 70 60 165 70 Stanistaw Kaczmarski budynek Chemii A, pok. do ustalenia, budynek nr
6
tel. 58 347 22 77

Wydziat Elektroniki, . dorosit@eti.pg.edu.pl

3 Telekomunikaciji i Informatyki 170 150 201 103 Dorota Sitarek stary budynek Wydziatu ETI, pok. 127, budynek
nr43
tel. 58 347 14 02

Wydzial magdalena.poniatowska@pg.edu.pl
4 y. - i 78 31 158 33 Magdalena Poniatowska  [budynek Wydziatu EiA,
Elektrotechniki i Automatyki .
przy ul. G. Narutowicza,
pok. 106, budynek nr 12
Wydziat Fizyki Technicznej i Matgorzata Krasifiska, Maria tel. 58.347 2587, rpkrasmska@mlf.pg.ede.pI,
5 ) X 32 26 94 35 : mstanislawska@mif.pg.edu.pl, Gmach Gtdwny,
Matematyki Stosowanej Stanistawska
pok. 103c, budynek nr 1
T—— . . tel. 58 347 24 86

6 Wydma&ér;zzr;l\zir!kLaqdowej i 114 3 163 74 Julia Olszewska [ulolsze@pg,edupl
Gmach B, pok. 010, budynek nr 10
tel. 58 347 13 38, 503475962

7 Wydziat Mechaniczny 26 26 66 26 Adam Wiacek adam.wiacek@pg.edu.pl

Wydziat Mechaniczny, budynek nr 40




tel. 58 347 24 24

8 Wydzg;f;e;:i‘;mh”'k' ! 150 80 220 15 Alina Ciesielska aliciesi@pg.edu.pl
¢ budynek Wydziatu OiO, pok.124, budynek nr 30
tel. 58/347 27 75
) - . ) pawel.jacewiczr@zie.pg.edu.pl
9 | Wydziat Zarzadzania i Ekonomii 156 117 127 61 Pawet Jacewicz budynek Wydziatu ZIE, ul. Traugutta 79, pok. 514,
budynek nr 50
. . tel. 58 348 61 73
10 Ce”E!;:;‘;if:i’:%“ﬁlaeﬁ?:;yk' | 0 2 7 Izabela Treder izabela.treder@pg.edu.pl
g ul. Siedlicka, budynek nr 18, pokéj 107
tel. 58 347 23 08
1 Centrum Jezykdw Obcych 5 0 10 5 Helena Filipkowska logos@pg.edu.pl
Gmach B, pok. 309, budynek nr 10
tel. 58 347 27 41
12 | Centrum Sportu Akademickiego | 10 10 20 14 Marta Pawlak marta.pawlak@pg.edupl
P 9 Centrum Sportu Akademickiego
al. Zwycigstwa 12, budynek nr 70, pok.116 | pietro
tel. 58 348 66 47
13 Centrum Transferu“VV|edzy i 2 0 5 18 Emilia Makurat emilia.makurat@pg.edu.pl
Technologii
al. Zwyciestwa, budynek nr 27
tel. 58 347 17 44
14 Biuro Kanclerza 10 10 4 3 Magdalena Glombiowska ~ [biuro.kanclerza@pg.edu.pl
Gmach Gtéwny, pok. 215, budynek nr 1
tel. 58 347 27 50
15 Biuro Rektora 480 170 230 25 Katarzyna Szafek katarzyna.szafek@pg.edu.pl
Gmach Gtéwny, pok.217, budynek nr 1
tel. 58 347-27-58,monika.michalak@pg.edu.pl
16 Biblioteka 18 17 12 9 Monika Michalak Gmach Gtéwny, pok. 100/1, budynek nr 1
tel. 58 347 22 17
kdzida@pg.edu.pl
17 Kwestura 9 9 17 14 Katarzyna Dzida Gmach Gtéwny, skrzydto B, wysoki parter, pok.2,
budynek nr 10
. tel. 58 347 14 63
18 | Centrum Ustug Informatycznych 5 0 23 5 Kam':a:i:g;f:;é Ewa cui@pg.gda.pl
Gmach Gtéwny, pok. 273, budynek nr 1
Centrum Informatyczne tel. 58 347 24 11, abaranowska@task.edu.pl, ETI
19 | Trojmiejskiej Akademickiej Sieci 25 10 20 0 Alicja Baranowska ) du-pL
) nowy, TASK, pokéj 332, budynek nr 42
Komputerowej
Centrum Morskich Technologii . tel. 58 348 60 60, pawel.zariczny@pg.edu.pl, ul.
20 Militarnych 40 0 40 0 Pawet Zariczy Sobieskiego 7/55 Gdarisk, budynek nr 64
21 Dzial Ochrony Mienia 60 30 80 20 Piotr Glomb!n., Dgrota Poset- [tel. §8 3.4}7 2’3 38’. cerber@pg.edu.pl, Budynek
Dzisiewicz Portiernii Gtéwnej, sekretariat, budynek nr 3
tel. 58/347 1122 Budynek Centrum Obtsugi
22 Dziat Eksploatad 10 10 20 8 Jolanta Wikowska | ccnicznel (ul. Traugutta 99), budynek nr 65

jowi@pg.edu.pl




23

Dziat Gospodarczy

44

Edyta Danielak

tel. 58 347 23 44, gospar@pg.edu.pl, Budynek
Centrum Obtsugi Technicznej (ul. Traugutta 99),
budynek nr 65

2

Dziat Zaméwien Publicznych

13

Alina Formela

tel. 58 347 24 00, aformela@pg.edu.pl, Gmach B,
pok. 213, budynek nr 10

25

Dziat Migdzynarodowe;j
Wspétpracy Akademickiej

21

Marta Wojcieszenko

tel. 58 347 27 37

malswiryl@pg.edu.pl
Misiéwka, Il pietro, budynek nr 14

26

Dzial Obiegu i Archiwizacii
Dokumentow

Maja Sobucka

tel. 58 348 66 79, maja.sobucka@pg.edu.pl,
Audytorium Novum, pok. 18, budynek nr 17

27

Biuro Obstugi Prawnej Wiasnosci

Intelektualnej i Projektow

Joanna Ratasiewicz

tel. 58 348 62 38
joaratas@pg.edu.pl
Budynek Chemii C, Hala nr 3, pokéj nr 7

28

Dziat Projektow

Beata Kucharska

tel. 58 347 26 72

beata.kucharska@pg.edu.pl

Gmach Gtéwny, skrzydto B, pok. 402A, budynek
nr10

29

Osrodek Wypoczynkowy
Czarlina

Edyta Hoffmeister

tel. 58 347 11 42, 608 636 112,
etyta.hoffmeister@pg.edu.pl, Gmach B, pok. 108,
budynek nr 10

30

Dziat Osobowy

20

Martyna Wierzbowska

tel. 58 347 25 68
martyna.wierzbowska@pg.edu.pl, Gmach B,
pokdj 110, budynek nr 10

31

Dziat Spraw Naukowych

Mariusz Madajczyk

58 347 24 71, mariuszm@pg.edu.pl, Gmach B,
pok. 603, budynek nr 10

32

Dziat Promocii

50

50

50

Joanna Odya,
Agnieszka Buzan-lwaniuk

tel. 58 348 60 68, 347 29 16
promocja@pg.edu.pl

Dziat Promogcji

budynek nr 2

33

Dziat Promociji (sklepik)

60

60

150

Joanna Odya,
Agnieszka Buzan-lwaniuk

tel. 58 348 60 68, 347 29 16
promocja@pg.edu.pl

Dziat Promocji

budynek nr 2

34

Wydawnictwo PG

Barbara Berent

tel. 58 347 16 18, wydaw@pg.edu.pl, Gmach B,
pok. 407, budynek nr 10

35

Dziat Spraw Studenckich

10

Jarostaw Drwiega

tel. 58 347 28 60
jaroslaw.drwiega@pg.edu.pl
ul. Siedlicka 4, pok. 211, budynek nr 23

36

Biuro Politechniki Otwartej

Monika Bizewska

tel. 58 348 62 53 monika.bizewska@pg.edu.pl
Gmach Gtéwny pok.265, budynek nr 1

37

Biuro Karier

Magdalena Barnowska

tel. 58 347 28 84
magmalki@pg.edu.pl, ul. Siedlicka 4
pok. 204, budynek nr 23




tel. 58 347 25 41
olga.zablocka@pg.edu.pl

38 Dziat Ksztafcenia 9 1 1 13 Olga Zabtocka Gmach Gléwny, skizydlo B, pok. 202, budynek nr
10
tel. 58 347 18 56,
39 Dziat Radcéw Prawnych 5 10 5 20 Magdalena Marciniak magdalena.marciniak@pg.edu.pl, Gmach B, pok.
111, budynek nr 10
40 Sekcja ds. obrolnnych, Kancelaria 9 0 3 1 Urszula Markowska tel. 58 347 10 55, umar@pg.edu.pl, Gmach B,
Niejawna pok. 216, budynek nr 10
. tel. 58 348 19 55 audytor@pg.edu.pl, Gmach B,
41 | Sekcja Audytu Wewnetrznego 3 3 3 2 Aneta Grota pok. 601, budynek nr 10
Dziat Bezpieczenstwa, Higieny tel. 58 348 62 48, izabela.filip@pg.edu.pl, ul.
42 Pracy i Ochrony 2 4 2 2 Izabela Ziemba-Filip Traugutta 115 a DS. nr 12 (pomieszczenia
Przeciwpozarowe; biurowe), budynek nr 113
43 Dziat Plac 4 5 6 11 Joanna Konter tel. 58 347 11 33, joakonte@pg.edu.pl, Gmach B,
pokdj 107, budynek nr 10
tel. 58 347 15 36
44 Osiedle Studenckie 10 5 30 10 Roman Balik roman balk@pg.edu.pl
Biuro Osiedla Studenckiego,
ul. Wyspianskiego 7, budynek nr 121
tel. 58 347 21 18
45 Dziat Zarzadzania Jako$cig 4 0 3 0 Marta Morariska marta.moranska@pg.edu.pl
Gmach B, pok. 101, budynek nr 10
X Qo . tel. 58 347 61 38, bkajtan@pg.edu.pl, Gmach B,
46 | Zespot Rzecznikéw Patentowych 6 0 6 0 Beata Kajtanowska poks] 607, budynek nr 10
. . . te. 58 348 63 76, remont@pg.edu.pl, Chemia C,
47 Dziat Inwestycji i Remontow 13 0 8 0 Iwona Dessauer hala 3, | pietro,pok 21, budynek nr 5
Biuro Projektu "Zintegrowany . -
48 | Program Rozwoju Politechniki 4 0 3 3 Marta Pliszka te. 58 347 16 26, marplisz@pg.edu.pl, pokj nr

Gdanskiej"

262, budynek nr 1




